Не бој се мала црквена паство Божја, јер воља Оца нашега који је на Небесима јесте: да ти Он да Царство Божје, као и да ти дарује вечни живот у заједници са Оваплоћеним Сином Његовим, Господом нашим Исусом Христом, и са Животворним Господом и Богом Духом Светим. Амин.

Христос васкрсе! – Ваистину васкрсе, и вечни живот нам дарова!

О Васкрсу

19/6 априла 2020.

у Крушевцу

Ваши молитвеници пред Господом

Епископ крушевачки Давид

са свештенством Крушевачке епархије